- 1 -

沪工审〔2016〕47 号

上海市总工会经审会
关于聘请 2016 年度“特邀经审员”的决定

各区县局（产业）工会、经审会，市总各直管单位：

经研究决定，特聘请许妙根等 15 位同志为 2016 年度“上海

市总工会经审会特邀经审员”，任期一年。

附件：2016 年度“上海市总工会经审会特邀经审员”名单

上海市总工会经费审查委员会

2016 年 3月 15 日

- 2 -

附件：

2016 年度“上海市总工会经审会特邀经审员”名单

序号 系统 姓名 性别

1 徐汇区 许妙根 男

2 徐汇区 骆蓉芬 女

3 长宁区 洪胜利 女

4 普陀区 范荣霖 男

5 杨浦区 杨 坚 男

6 黄浦区 朱敏嫣 女

7 静安区 陈 建 男

8 闵行区 陆 萍 女

9 机电 郭源竑 男

10 中海集团 林升良 男

11 水务局 顾水凤 女

12 上海报业 郭秀华 女

13 经信委 徐庆章 男

14 监狱管理局 蔡佩菊 女

15 申能集团 周昌生 男

上海市总工会经费审查委员会 2016年 3月 15日印发